
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2017 
                                                   Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                   z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Stypendialnej do spraw opiniowania wniosków o                 

udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Gorzów Śląski  oraz  ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 

z 2016r. poz. 446 , 1579 i 1948 ) , § 8 Uchwały Nr XI/70/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Śląskim z dnia 9.09.2015r  w sprawie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych w Gminie Gorzów Śląski  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną do spraw opiniowania wniosków o udzielenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu Gminy Gorzów Śląski. 

 

§ 2 

 

W skład Komisji wchodzą:  

przewodniczący –  Krystyna Wolna – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gorzowie Śląskim, 

członkowie: 

Łucja Polok – Dyrektor PSP w Kozłowicach, 

Dariusz Nowak- Dyrektor  ZSG w Gorzowie Śląskim, 

Stanisław Sacharczuk - z-ca dyrektora ZSG w Gorzowie Śląskim, 

Krystyna Malinowska– Dyrektor PSP w Uszycach, 

            Elżbieta Rasztar  – pracownik MGOPS w Gorzowie Śląskim 

 

§ 3 

 

Komisja Stypendialna działa w oparciu o Regulamin udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Gorzów Śląski. 

 

§ 4 

 

Do zadań Komisji należy: 

 wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku 

szkolnego, pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania 

pomocy materialnej, określonych w Regulaminie, 

 rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, 

kwalifikujących się do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

z urzędu, na podstawie posiadanych informacji o sytuacji materialnej uczniów. 

W tym celu Komisja  z pomocą pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim, dokumentuje sytuację materialną 



uczniów, kwalifikujących się do udzielenia  pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym z urzędu, 

 przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w 

indywidualnych sprawach ustalonych według zasad określonych w 

Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gorzów Śląski. 

 

 

§ 5 

 

Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

 

 

§ 6 

 

Obsługę biurową prac Komisji prowadzi  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Gorzowie Śląskim. 

 

§ 7 

 

 

    Traci moc Zarządzenie Nr 0050.25.2014 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 11 kwietnia 

2014r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. opiniowania wniosków o udzielenie 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

 
                                                                      § 8 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


